
Aufstellung der Mitglieder des 
Rates der Gemeinde Reppenstedt 

Stand: 14.07.2022 
 
 

CDU 
 
Klingenberg, Ute 
E-Mail Rat: Ute.Klingenberg@rat.gellersen.de 
 
Meyer-Witte, Susanne 
E-Mail Rat: Susanne.Meyer-
Witte@rat.gellersen.de 
 
Nicklaus, Britta 
E-Mail Rat: Britta.Nicklaus@rat.gellersen.de 
 
Topp, Arne 
E-Mail Rat: Arne.Topp@rat.gellersen.de 
 
Uliczka, Johannes 
E-Mail Rat: Johannes.Uliczka@rat.gellersen.de 
 
Witte, Joachim 
E-Mail Rat: Joachim.Witte@rat.gellersen.de 
 
 
 

FDP 
 
Gehrke, Frank 
E-Mail Rat: Frank.Gehrke@rat.gellersen.de 
 
Hauch, Anikó 
E-Mail Rat: Aniko.Hauch@rat.gellersen.de 

 
 
 
Bündnis 90/Die Grünen 
 
Dirks, Holger 
E-Mail Rat: Holger.Dirks@rat.gellersen.de 
 
Glodzei, Oliver 
E-Mail Rat: Oliver.Glodzei@rat.gellersen.de 
 
Güldenpfennig, Volker 
E-Mail Rat: 
Volker.Gueldenpfennig@rat.gellersen.de 
 
Hoffmann, Annette 
E-Mail Rat: Annette.Hoffmann@rat.gellersen.de 
 
Lehmann, Ute 
E-Mail Rat: Ute.Lehmann@rat.gellersen.de 
 
Rabbe, Karen 
E-Mail Rat: Karen.Rabbe@rat.gellersen.de 

SOLI Reppenstedt 
 
Hesse, Jürgen 
E-Mail Rat: Juergen.Hesse@rat.gellersen.de 
 
 
 

SPD 
 
Bonin, Cornelia 
E-Mail Rat: Cornelia.Bonin@rat.gellersen.de 
 
Dr.Bonin, Hinrich 
E-Mail Rat: Hinrich.Bonin@rat.gellersen.de 
 
Cordes, Hendrik 
E-Mail Rat: Hendrik.Cordes@rat.gellersen.de 
 
Feldmann, Karoline 
E-Mail Rat: Karoline.Feldmann@rat.gellersen.de 
 
Korting, David 
E-Mail Rat: David.Korting@rat.gellersen.de 
 
Purps, Christian 
E-Mail Rat: Christian.Purps@rat.gellersen.de 
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Fraktionen im Gemeinderat Reppenstedt
Stand: 14.07.2022

Fraktion Gruppe Gruppensprecher Stellvertreter

SPD
Bündnis 90/Die Grünen
SOLI Reppenstedt

SPD/Grüne/SOLI Oliver Glodzei Karoline Feldmann

CDU
FDP

CDU/FDP Arne Topp Frank Gehrke
Ute Klingenberg

Fraktion Mitglieder
SPD 6
CDU 6
Bündnis 90/Die Grünen 6
FDP 2
SOLI Reppenstedt 1
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Verwaltungsausschuss
der Gemeinde Reppenstedt
Stand: 14.07.2022

Vorsitzender Stellvertreter
Christian Purps Karen Rabbe

Ute Klingenberg

Mitglieder Vertreter
SPD/Grüne/SOLI Christian Purps

Karen Rabbe
Prof. Dr. Hinrich Bonin
Oliver Glodzei

David Korting
Volker Güldenpfennig
Karoline Feldmann
Annette Hoffmann

CDU/FDP Arne Topp Susanne Meyer-Witte
Ute Klingenberg Joachim Witte
Frank Gehrke Anikó Hauch
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Bau-, Umwelt- Mobilitäts- und Planungsausschuss
der Gemeinde Reppenstedt
Stand: 14.06.2024

Vorsitzender Stellvertreter
Volker Güldenpfennig Jürgen Hesse

Mitglieder Vertreter
SPD/Grüne/SOLI Hendrik Cordes

Jürgen Hesse
Annette Hoffmann
David Korting

Prof. Dr. Hinrich Bonin
Cornelia Bonin
Holger Dirks
Karen Rabbe

Volker Güldenpfennig Oliver Glodzei
Ute Lehmann Karoline Feldmann

CDU/FDP Johannes Uliczka Britta Nicklaus
Arne Topp Susanne Meyer-Witte
Frank Gehrke Anikó Hauch

Sachkundige Bürger
SPD/Grüne/SOLI Dieter Waltje

Denis Tscherepanow
Annika Rossow

CDU/FDP Gerhard Crull
Henning Carstens

Umweltbeauftragter Cornelia Schoen-Düngefeld
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Finanzausschuss
der Gemeinde Reppenstedt
Stand: 14.07.2022

Vorsitzender Stellvertreter
Karoline Feldmann Holger Dirks

Mitglieder Vertreter
SPD/Grüne/SOLI Holger Dirks

Karoline Feldmann
Hendrik Cordes
Ute Lehmann

Volker Güldenpfennig
Jürgen Hesse
Prof. Dr. Hinrich Bonin
Cornelia Bonin

CDU/FDP Joachim Witte Johannes Uliczka
Susanne Meyer-Witte Ute Klingenberg
Britta Nicklaus Anikó Hauch
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Verbandsversammlung des Gewässer- und Landschaftspflegever-
bands Mittlere und Obere Ilmenau
Stand: 14.07.2022

Mitglieder Vertreter
Johannes Uliczka Jürgen Hesse
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